Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  17  мая  № 28
Об утверждение адресной программы

 капитального и текущего ремонта

жилого фонда  п. Важины

 МУП  «Важинское ЖКХ» на 2007 год

Заслушав директора МУП  «Важинское ЖКХ» и ознакомившись с адресной программой  капитального и текущего ремонта жилого фонда  п. Важины   на 2007 год Совет депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» решил:

1. Утвердить адресную программу капитального ремонта жилого фонда МУП «Важинское ЖКХ» в п. Важины на 2007 год.

2. Утвердить адресную программу  текущего ремонта жилого фонда МУП «Важинское ЖКХ» в п. Важины на 2007 год  с дополнениями согласно приложению 1.

Глава МО «Важинское городское поселение»                                          Минин А.А.
Приложение 1

к решению совета депутатов МО

«Важинское городское поселение»

от 17 мая 2007года № 28
Дополнения  в адресную программу  текущего ремонта жилого фонда МУП «Важинское ЖКХ» в п. Важины на 2007 год

1. Заделка швов в блочных домах по улице Осташева д. 5,10,12,14.

2. Ремонт входа в подъезд по ул. Школьная д.2